
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL
ETRATO CONTRATO Nº 059/2023 - LAR PADILHA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 464/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
059/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
VIII DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE
EVANGÉLICA FLORESTAL IMPERIAL DE NOVO
HAMBURGO (LAR PADILHA), CNPJ nº 91.695.577/0002-
00.
OBJETO: Prestação de serviços de institucionalização de
menor de idade em situação de risco e vulnerabilidade social,
conforme decisão judicial constante no processo nº 5000171-
88.203.8.21.0070/RS, referente a medida de proteção.
DO PREÇO: R$ 3.750,00 (Três mil setecentos e cinquenta
reais), valor mensal.
VIGÊNCIA: 19/09/2023 à 8/01/2024. 04 (quatro) meses.
DATA ASSINATURA: 24/10/2023
 
Riozinho, 24 de outubro de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:72572AEA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/10/2023. Edição 3684
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


